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	Код направления (специальности)
	Наименование направления подготовки (специальности)
	Перечень предметов
	Минимальное количество баллов

	46.03.02
	Документоведение 
и архивоведение
(бакалавриат)
	История – профильный предмет
Русский язык
Обществознание
	40
40
45

	38.03.02
	Менеджмент
(бакалавриат)
	Математика (профильный ЕГЭ) – профильный предмет
Русский язык
Обществознание
	35

40
45

	43.03.02
	Туризм
(бакалавриат)
	История – профильный предмет
Русский язык
Иностранный язык
	40
40
40

	38.03.01
	Экономика
(бакалавриат)
	Математика (профильный ЕГЭ) – профильный предмет
Русский язык
Обществознание
	35

40
45

	40.03.01
	Юриспруденция 
(бакалавриат)
	Обществознание – профильный предмет
Русский язык
История
	45

40
40



